

# Årsredovisning

för

## TC Mark & Schakt AB

559314-3596

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Casper Öhman, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen för TC Mark & Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva markentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 923	5 172	2 762
Resultat efter finansiella poster	-633	1 083	488
Soliditet (%)	49,30	62,16	38,31

Bolaget har minskat sin bemanning under året till bara en anställd vilket gör att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	191 645	666 505	883 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		666 505	-666 505	0
Årets resultat			-263 412	-263 412
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>508 150</b>	<b>-263 412</b>	<b>269 738</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508 151
årets förlust	-263 412
	<b>244 739</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	244 739
	<b>244 739</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 923 184	5 172 400
Övriga rörelseintäkter		58 051	203 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 981 235</b>	<b>5 375 876</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-362 166	-1 207 238
Övriga externa kostnader		-1 321 229	-1 950 554
Personalkostnader	2	-759 126	-1 057 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 554	-77 358
Övriga rörelsekostnader		-96 707	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 613 782</b>	<b>-4 292 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-632 547</b>	<b>1 082 999</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 027	437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 892	-508
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-865</b>	<b>-71</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-633 412</b>	<b>1 082 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		370 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>370 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-263 412</b>	<b>832 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-166 423
<b>Årets resultat</b>		<b>-263 412</b>	<b>666 505</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	201 707
Inventarier, verktyg och installationer	4	156 584	203 262
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>156 584</b>	<b>404 969</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>156 584</b>	<b>404 969</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 263	364 989
Övriga fordringar		110 918	146 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 329	385 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>390 510</b>	<b>897 094</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	591 469
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>591 469</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 510</b>	<b>1 488 563</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>547 094</b>	<b>1 893 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508 151	191 645
Årets resultat		-263 412	666 505
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>244 739</b>	<b>858 150</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>269 739</b>	<b>883 150</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	370 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>370 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	117 531	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>117 531</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		42 035	282 604
Skatteskulder		0	158 135
Övriga skulder		53 658	88 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 131	110 946
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>159 824</b>	<b>640 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>547 094</b>	<b>1 893 532</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	227 935	100 000
Inköp	0	227 935
Försäljningar/utrangeringar	-227 935	-100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>227 935</b>
Ingående avskrivningar	-26 228	-13 425
Försäljningar/utrangeringar	57 907	14 904
Årets avskrivningar	-31 679	-27 707
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-26 228</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>201 707</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	293 900	149 900
Inköp	185 000	144 000
Försäljningar/utrangeringar	-280 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>198 000</b>	<b>293 900</b>
Ingående avskrivningar	-90 638	-39 508
Försäljningar/utrangeringar	126 275	
Årets avskrivningar	-77 053	-51 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 416</b>	<b>-90 638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 584</b>	<b>203 262</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	132 469	0

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

Nyköping 2025-02-27

*Casper Öhman*  
Casper Öhman